

# **Holding Laura Julie Brage IVS**

**Istedgade 29 A, 3. tv., 1650 København V**

**CVR-nr. 39 24 04 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

Laura Julie Brage  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holding Laura Julie Brage IVS Istedgade 29 A, 3. tv. 1650 København V  CVR-nr.: 39 24 04 67 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Laura Julie Brage
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	A.O.A IvS, København N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at fungere som holdingselskab med besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -2.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.250 kr. mod -2.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Ledelsen har fremlagt en opdateret plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem udbytte fra associeret virksomhed forventeligt inden for den kommende regnskabsår. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>3/1 - 31/12</u> <u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-2.750</b>
2 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.250</b>	<b>-2.750</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.250</b>	<b>-2.750</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.250</u>	<u>-2.750</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.250</b>	<b>-2.750</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomhed	41.918	0
Tilgodehavender i alt	41.918	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.918</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>41.919</b>	<b>1</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-4.000	-2.750
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.999</b>	<b>-2.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	43.418	1.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.418	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	1.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.918</b>	<b>2.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.919</b>	<b>1</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.750	-2.750
Egenkapital 1. januar 2019	1	-2.750	-2.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.250	-1.250
	<b>1</b>	<b>-4.000</b>	<b>-3.999</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har fremlagt en opdateret plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem udlodning af udbytte fra associeret virksomhed forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

	1/1 - 31/12 2019	3/1 - 31/12 2018
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>1</u>	<u>1</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.O.A IvS, København N	50 %	6.696	17.492

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på i alt 2.500 kr. Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 550 kr. af det fremførbare skattemæssige underskud, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf.